Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Matériel:

Surface:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:
Fixation incluse:
Accessoire (optionnel):
Spécificités:

Largeur repoussée (mm):

Hauteur hors sol comprimée (mm):

Quantité rouleaux/roues:
Largeur platine (mm):
Profondeur platine (mm):
Hauteur platine (mm):
Garantie:

Marque:

Approbation / Certification:

ETIM Classe Code:

barriere extensible rouge-blanc 4000mm
@60mm

70-60

4250912308091

73269098

4000

1000

575

21,77

Acier

revétement par poudre

5

rouge - blanc

marque d'avertissement réfléchissante rouge
Utilisation a l'intérieur

sol pavé

verrouillage

partiellement démonté

4

Matériel de montage non inclus
Montage N ° d'art. FIX 1

1 poteau de support, 1 pied de rouleau
430

175

2

195

120

6

1an

Crash Stop

TOV certifié (selon DGUV 108-007 /
précédemment BGR 234)

EC003588




